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මාධ්‍ය නිවේදනය 
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2021. 02. 07 දින පසව්රු 8.30 වන විට ව ාවිඩ්-19 ප්‍රතිශක්තති රණ වැඩ සටහවේ 

ප්‍රගතිය 

Progress of COVID-19 Immunization as of 8.30 pm on 07. 02. 2021  
 

දිනය 

Date 

එේනත් ලබා ගත් ගණන 

Number Immunized 

සම්පූර්ණ එ තුව 

Cumulative Total 

29. 01. 2021 5,286 5,286 

30. 01. 2021 32,539 37,825 

31. 01. 2021 21,329 59,154 

01. 02. 2021 36,396 95,550 

02. 02. 2021 23,217 118,767 

03. 02. 2021 21,147 139,914 

04. 02. 2021 6,413 146,327 

05. 02. 2021 9,983 156,310 

06. 02. 2021 3,838 160,148 

07. 02. 2021 1,625 161,773 

 
 

 

 

ප්‍රධ්‍ාන වසංගත වරෝග විදයාඥ 
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